订单班校企含作协议

甲方:广东建设职业技术学院

乙方:广东曦达工程咨询有限公司

为深化产教融合、校企台作'支撑企业产业升级对高素质技术技

能人才的需求'实现高职院校教学与产业对接'创新技术技能人才培

养模式'提升人才培养质量。经甲乙双方商议'决定联含开展订单班

人才培养。现就含作事顼达成如下协议 :

一、合作原则

双方本着台作共赢、职责共担的原则'充分发挥各自优势和潜能 `

积极开展订单班人才培养`形成校企分工含作、协同育人、共同发展

的长效机制`不断提高人才培养的质量和针对性。
二、合作方式与内容

1.在建筑工程管理系工程造价专业的 2020-2021 年级共建
“
曦达

订单班
”
'订单班人数为 100人。

2.共同培养。包括共同制订人才培养方案`共同开发岗位技能课

程与教材'共同组织课堂教学与岗位技能训练、职业资格考证`共同

做好师资队伍的建设与管理'共同组织考核评价等。

3.共建校外实践教学基地'共同开展教学研究与技术服务等。

4.安排订单班学生在企业实习、实训并优先安排就业。

三、权利与义务
(一)甲方

1.负责订单班建设机构的筹建、学校工作人员的组成'学校专任

教师的选拔与配备。

2.负责订单班学生校内学习的日常管理。

3.负责购买学生赴企业实习责任险'学校实习管理人员费用。

4.负责联系乙方共同制订专业人才培养方案、共同开发理论与技

能课程及教材、共同做好师资队伍的建设与管理、共同组织对教学过

程和结果的考核评价、共同开展教学研究与顼目研发及技术服务等。

5,负责提供订单班校内运行所需的教学场所、教学设备'包括多

媒体教室、实训室、图书阅览室、教学器材设备等。

6.负责按照双方确定的人才培养方案、课程标准、课程表等教学

文件落实订单班校内课程的教学组织与运行、教学质量保障与监控。

7.负责向上级教育行政主管部门申请订单班相关政策支持及项

目申报。
(二)乙方

1.可根据企业需求向甲方提出订单班课程设置及课程内容要求
'

并可适时安排企业技术人员参与订单班相关课程的授课。

2.负责学生在企业实习期间的食宿、工服等费用'并按劳动业绩

向学生发放实习补助等。

3.负责安排订单班学生在企业实习实训工作岗位、安全教育等。

4.负责订单班管理机构乙方工作人员组成'企业师傅的选拔与配

备。

5.负责订单班学生在企业实习期间的日常管理。

6.负责与甲方共同制订专业人才培养方案、共同开发理论与技能

课程及教材、共同做好师资队伍的建设与管理、共同组织对教学过程

和结果的考核评价、共同进行项目研发与技术服务等。

7.设立一定数额奖学金对订单班中品学兼优的学生进行奖励'奖
学金的发放范围、人员、金额等另行约定。

8.优先解决订单班学生在企业就业。如不能接收订单班学生就业
'

应在可预见的情况下'至少提前
2个月通报甲方`甲方应体谅乙方的

实际情况'予以配含'做好学生的安抚及就业推荐工作。
四、保密

甲、乙双方均有义务对对方提供的一切资料、信息承担保密责任。

如因泄密造成合作方损失的'另
一方有权要求赔偿并保留追究相关法

律责任的权利。

五、履行期限、地点

本协议自签订之日起有效期为 3年。
六、其他

扇
卜

(

丿

(-)本协议正本一式四份'甲、乙双方各执两份'具有同等法

律效力'复印件仅作为财务报销凭证。因执行本协议而形成的双方签

字认可的各类教学文件'为本协议第三款内容的自然延伸'双方均应

遵守执行。

(二)本协议自双方授权代表签字盖章之日起生效。双方应遵守

有关条款`未尽事宜`可由双方协商解决或签订补充协议。

乙方

代表

日期

幻
氅0
罅靴票
V年 ;